Pacnucanue 3ansaTui AUCTAHIIMOHHOI'O 06yqu1/I$[ B O6’[>CJII/IHGHI/II/I

Xy,[[O)KCCTBGHHOﬁ HaITPpaBJICHHOCTH

(memaror - Xabuposa I['.T)

OObenuHeHUE

JlaTa 1 Bpems
IIPOBE/ICHHUSI

Tema

Pecypc, 3ananue

Crynenu
MacTepcTBa

07.12
15.45-16.15

09.12
15.45-16.15

11.12
15.45-16-15

14.12
15.45-16-15

16.12
15.45-16-15

18.12
15.45-16-15

21.12
15.45-16-15

23.12
15.45-16-15

25.12
15.45-16-15

[Taprepnas
TUMHACTHKA U
akpoOaTuka

Omnnaitn
TIOJIKITIOYCHHE
yepe3 Z00m

28.12
15.45-16-15

Teopust
COBPEMEHHOI'0
TaHIAa

Ownunaiin
MTOJTKJTFOUCHHEC
gyepe3 Z00m

30.12
15.45-16-15

KomOunamu
COBPEMEHHOTO
TaHIla

Omnnaiin
TIOJTKJTFOUCHHEC
yepe3 Z0om




