

Расписание занятий дистанционного обучения в объединении
художественной направленности
(педагог - Хабирова Г.Т)

Объединение	Дата и время проведения	Тема	Ресурс, задание
Ступени мастерства	07.12 15.45-16.15 09.12 15.45-16.15 11.12 15.45-16-15 14.12 15.45-16-15 16.12 15.45-16-15 18.12 15.45-16-15 21.12 15.45-16-15 23.12 15.45-16-15 25.12 15.45-16-15	Партерная гимнастика и акробатика	Онлайн подключение через Zoom
	28.12 15.45-16-15	Теория современного танца	Онлайн подключение через Zoom
	30.12 15.45-16-15	Комбинации современного танца	Онлайн подключение через Zoom